ПРОТОКОЛ
совещания при главе Яргомжского сельского поселения

от   08.05.2020  года                                                                             №  3
                                                             д. Ботово
Присутствовали:     Пычев Алексей Георгович, глава поселения,
                                  Маловцева Юлия Геннадьевна, заместитель главы,
                                  Каргичева Ольга Анатольевна,  главный специалист,
                                  Ефимова Людмила Владимировна, главный специалист,
                                  Каргичева Любовь Александровна, старший инспектор,
                                  Степановская Елена Вениаминовна, директор СКО

Повестка дня:

1. Ознакомление с информацией Прокуратуры о результатах мониторинга изменений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции.
1. Ознакомление с законом Вологодской области «О внесении изменений в закон области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области».
1. Ознакомление с Разъяснениями по отдельным вопросам, связанным с применением типового положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации и зачислении средств, вырученных от его реализации.
1. Ознакомление с постановлением Администрации Яргомжского сельского поселения № 53 от 21.04.2020 «О внесении изменений в постановление Администрации Яргомжского сельского поселения № 100 от 23.06.2015 «Об утверждения перечня наименований должностей, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Слушали:
1. Слушали Пычева А.Г. зачитана информация.
1. Слушали Пычева А.Г. зачитан закон.
1. Слушали Пычева А.Г. зачитаны разъяснения.
1. Слушали Пычева А.Г. зачитано постановление.

Вопросов нет.

Секретарь                                             Маловцева Ю.Г.